Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Первоуральск
[bookmark: _GoBack]от 11.07.2016 № 1429

Приложение 8

ФОРМА
ЗАЯВЛЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ РЕБЕНКА В МДОУ

Заключить договор
Зачислить в М_ДОУ "Детский сад N ____"     Директору  М_ДОУ
с предоставлением места в ____ группе      "Детский сад N ____"
ДОУ N _____ с "____" ________ 20__ г.
                                           ________________________________
Директор МДОУ      (________________)      ________________________________
                                               (указать полностью Ф.И.О.
                                                законного представителя
                                                       ребенка)

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________
                                         (фамилия, имя, отчество)
дата рождения ______________________________ в МДОУ "Детский сад N ______".

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: _____________________________________________________________________
                           (фамилия, имя, отчество)
Контактный телефон _______________________________________________________
Место жительства:____________________________________________________________

Отец: _____________________________________________________________________
                           (фамилия, имя, отчество)
Место жительства: ___________________________________________________________

Контактный телефон _______________________________________________________

    С уставом,  лицензией  на  право ведения образовательной  деятельности,
основными   образовательными   программами,   режимом   работы   учреждения
ознакомлен(а).
Приложение:  1. ___________________________________ на _____ л. в ____ экз.
             2. ___________________________________ на _____ л. в ____ экз.
             3. ___________________________________ на _____ л. в ____ экз.

______________________                    ______________ (________________)
     (дата)                                   (подпись)

Верно